Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайскогокрая

РЕШЕНИЕ

12 января 2018 года                                            № 2                                                        с. Крутиха

Об отмене решения Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва от
24.08.2017 № 75 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования Крутихинский сельсовет
Крутихинского района Алтайского края»

     Рассмотрев информацию прокуратуры Крутихинского района на решение Совета

депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва от 24.08.2017 № 75 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края»

Совет депутатов Крутихинского района Алтайского края  РЕШИЛ:

      1.  Информацию прокуратуры Крутихинского района на решение Совета депутатов

Крутихинского сельсовета  шестого созыва от 24.08.2017 № 75  «Об утверждении Положения

о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края»

принять к сведению.

    2. Решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва от
24.08.2017 № 75 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования Крутихинский сельсовет
Крутихинского района Алтайского края» отменить как  утратившее силу.

            3. Обнародовать настоящее  решение на  информационном стенде
Администрации Крутихинского сельсовета и на официальном сайте Администрации
района в сети «Интернет».

И.о. главы сельсовета                                                                                         Н.И. Езабенок